МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 апреля  2014 года                                                                                                                                      №  28
д. Виллози

« Об  уполномоченном органе поселения по осуществлению на части территории Виллозского сельского поселения, установленной в соответствии с областным законом от 14.12.2012 № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» отдельных функций администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение».

 В соответствии с областным законом Ленинградской области от 14.12.2012 № 95-оз "О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления" (с изменениями), решением Совета депутатов от 21.10.2010г.№74 «Об утверждении Положения о старосте муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области» (с изменениями) н Уставом МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
 РЕШИЛ:
1. Уполномоченным органом муниципального образования Виллозское сельское поселение по осуществлению на части территории поселения, установленной в соответствии с областным законом от 14.12.2012 № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» (с изменениями) отдельных функций является администрация муниципального образования Виллозское сельское поселение.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Козырева В.В.

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                         В.М. Иванов